
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:39

Link do produktu: https://paszowy.pl/2-05-mm-rolka-p-346.html

  
2,05 mm Rolka

Cena 1 831,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy F1883

Opis produktu
 
Jedna z najmocniejszych dostępnych w ofercie siatek zgrzewanych. Jednocześnie jest bardzo lekka i łatwa w przenoszeniu.
Siatki te są proste w obróbce i montażu, mogą być łączone z różnymi rodzajami materiałów jak drewno, tworzywo czy
metalowe profile.

 Powyższa siatka ogrodzeniowa zgrzewana zbudowana jest z bardzo grubego drutu o średnicy 2,05mm, wykonanego z 
bardzo mocnego stopu stali o wysokich parametrach wytrzymałościowych i odpornościowych na czynniki atmosferyczne
czy uderzenia mechaniczne.
 Siatka wykonywana jest wg skomplikowanej procedury zgrzewania w bardzo wysokiej temperaturze bez udziału lutów
zawierających domieszki szkodliwych związków ołowiu, co jest często stosowanym zabiegiem w tanich odpowiednikach takich
siatek. Krata zgrzewana następnie jest ocynkowywana, dzięki czemu jest ona całkowicie chroniona przed korozją.

 Tego rodzaju bardzo mocne siatki zgrzewane są powszechnie wykorzystywane w budownictwie, przemyśle oraz
rolnictwie. Ze względu na swoją unikatową wytrzymałość i jednocześnie lekkość mogą być wykorzystywane:

w rolnictwie od osłaniania drzew, krzewów, zabezpieczania upraw
do konstrukcji filtrów, sit czy przesiewaczy
do budowy wolier dla ptaków czy ochrony innych zwierząt przed drapieżnikami jak kuny, lisy czy tchórze
do budowy klatek do hodowli zwierząt - szczególnie do klatek dla królików czy pomieszczeń do hodowli drobiu
do budowy ogrodzeń, zagród czy przejść bramowych
w budownictwie do wzmacniania czy zbrojenia konstrukcji
do dzielenia przestrzeni, budowy przejść czy balustrad
do budowy osłon na okna, na maszyny czy zabezpieczania różnych elementów.

 Siatka ogrodzeniowa zgrzewana wykonana jest z drutu o średnicy 2,05mm i szerokości oczek 19x19mm.
 Siatka sprzedawana jest w rolkach o szerokości arkusza 1m i długości 25mb. Do łączenia siatek polecamy
odpowiednie napinacze i złączki do siatek.

 

 

Czas oczekiwania do 5 dni roboczych ! 
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